
UCHWAŁA NR XLV/321/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie  wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 
1372, 1834) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno został 
wybrany radny Lechosław Szach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 
 

Marta Hołowata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6348470B-8154-402F-B59F-E0BC5FA9D9D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


